

servizio grandi consumatori
imprese di pulizia
industrie - comunità - ristoranti

I.P. PAIN srl

prodotti: Diversey - 3M - Bayer - Barilla - Le 5 Stagioni
Carapelli - Demetra

31020 Villorba (zona ind.) TV - Via Amendola, 16
Tel. 0422.910545 - Fax 0422.910552
E-mail: ippain@libero.it - Sito: www.ippain.com
P. Iva 02173350261



Protocollo Num. : 235

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SPRESIANO

SPRESIANO TV

Villorba, 26/06/2026

All' att.ne di : DSGA

Oggetto: **PREVENTIVO VARI PLESSI**

A seguito Vs. richiesta trasmettiamo ns. migliore offerta prezzi:

Pagina 1 di 6

Codice Art.	Descrizione	PZ. x Conf x Euro	Prezzo a Confezione	Q.tà Richiesta	Importo IVA
	PLESSO SC.PRIMARA I. CALVINO - SPRESIANO				
330	DOUBLE FACE	PZ. X 10 X € 1,15	€ 11,5000	1	€ 11,50 22
196/S	SAPONE MANI NEUTRO ROSA IP LT 5x2 PZ	L.T. X 10 X € 1,71	€ 17,1000	5	€ 85,50 22
343/N	GUANTI NITRILE NERO MIS.L	PZ. X 100 X € 0,0485	€ 4,8500	3	€ 14,55 5
113/S	CANDEGGINA PROFUMATA LT. 2	PZ. X 6 X € 1,335	€ 8,0100	4	€ 32,04 22
070	GEL CLOR IP PZ.6x1LT.	L.T. X 6 X € 3,00	€ 18,0000	2	€ 36,00 22
119	LYSOFORM DISGORGANTE GEL PZ. 6 x 1 LT.	L.T. X 6 X € 3,15	€ 18,9000	1	€ 18,90 22
081/SS	RAPIDO CLEANERailIMONE PZ.2x5 LT.	L.T. X 10 X € 2,475	€ 24,7500	5	€ 123,75 22
117/S	I PROFUMOSI det.s.conc.LT.1	PZ. X 6 X € 7,90	€ 47,4000	1	€ 47,40 22
093/S	AMMONIACA PROFUMATA LT. 1	PZ. X 12 X € 0,575	€ 6,9000	1	€ 6,90 22
445/S	PULITUTTO FORMATO SPECIALE CELL. 800 STRAPPI	RT. X 2 X € 4,50	€ 9,0000	5	€ 45,00 22
274B	RICAMBIO MOP SONTARA	PZ X 1 X € 2,90	€ 2,9000	10	€ 29,00 22
281C	RICAMBIO MOP MASTERLUX TIPO CASA C/VITE MICROF. BLU	PZ X 1 X € 4,90	€ 4,9000	2	€ 9,80 22
264	PATTUMIERA CON MANICO	PZ. X 1 X € 2,20	€ 2,2000	6	€ 13,20 22
249	SCOPA ANGOLATA S/M CM. 40	PZ. X 1 X € 2,90	€ 2,9000	5	€ 14,50 22

Segue a pagina successiva

Potrete visualizzare i prodotti sul ns. sito www.ippain.com

Pagina 2 di 6

Codice Art.	Descrizione	PZ. x Conf x Euro	Prezzo a Confezione	Q.tà Richiesta	Importo IVA
207/S	ASCIUGAM. ECO A "Z" 2 VELI CM. 21,5x23,5 PZ.220 (Cartone da 3960 pz.)	PC. X 18 X € 1,4444	€ 26,0000	24	€ 624,00 22
207/B/SS	ASCIUGAMANI A "Z" 2 V. CM. 21x23,53 PZ. 220	PC. X 18 X € 1,90	€ 34,2000	4	€ 136,80 22
259	PIUMINO SPOLVERO	PZ. X 1 X € 3,60	€ 3,6000	3	€ 10,80 22
282/S	RICAMBIO RADAZZA CM. 60 COTONE	PZ. X 1 X € 4,41	€ 4,4100	10	€ 44,10 22
433/SS	SACCHI IMM. GIALLI 82X110 SP. 006	KG. X 20 X € 2,205	€ 44,1000	1	€ 44,10 22
290	RASCHIETTO PAVIMENTO GRANDE PLASTICA CON LAMA	PZ. X 1 X € 7,90	€ 7,9000	2	€ 15,80 22
600	GHIACCIO GEL	PZ. X 1 X € 3,60	€ 3,6000	15	€ 54,00 22
PLESSO SC.PRIMARIA JULIA - ARCADE					
207/S	ASCIUGAM. ECO A "Z" 2 VELI CM. 21,5x23,5 PZ.220 (Cartone da 3960 pz.)	PC. X 18 X € 1,4444	€ 26,0000	18	€ 468,00 22
240/S	IGIENICA 2 VELI OVATTA PC.12x10 RT.	RT. X 120 X € 0,2325	€ 27,9000	4	€ 111,60 22
196/S	SAPONE MANI NEUTRO ROSA IP LT 5x2 PZ	LT. X 10 X € 1,71	€ 17,1000	2	€ 34,20 22
019/SS	SURF DETER. LIQUIDO CONC. LT. 10	KG X 12,5 X € 2,0808	€ 26,0100	1	€ 26,01 22
343/N	GUANTI NITRILE NERO MIS.M	PZ. X 100 X € 0,0485	€ 4,8500	15	€ 72,75 5
343/N	GUANTI NITRILE NERO MIS.L	PZ. X 100 X € 0,0485	€ 4,8500	3	€ 14,55 5
081/SS	RAPIDO CLEANERaILIMONE PZ.2x5 LT.	LT. X 10 X € 2,475	€ 24,7500	1	€ 24,75 22
094	RAPIDO SGRASS. MARSIGLIA IP 750 ML.	FZ. X 6 X € 2,20	€ 13,2000	1	€ 13,20 22
330	DOUBLE FACE	FZ. X 10 X € 1,15	€ 11,5000	1	€ 11,50 22
328	ABRASIVE NERE CM.23X15	FZ. X 10 X € 1,26	€ 12,6000	1	€ 12,60 22
249	SCOPA ANGOLATA S/M CM. 40	FZ. X 1 X € 2,90	€ 2,9000	2	€ 5,80 22
C	MANICO FERRO CM. 130	FZ. X 1 X € 2,10	€ 2,1000	2	€ 4,20 22
250	SCOPE S.REMO S/MANICO	FZ. X 1 X € 2,60	€ 2,6000	2	€ 5,20 22
317	PANNO MICROFIBRA ROSSO CM. 36x36	FZ. X 5 X € 1,38	€ 6,9000	1	€ 6,90 22
317	PANNO MICROFIBRA VERDE CM. 36x36	FZ. X 5 X € 1,38	€ 6,9000	1	€ 6,90 22
113/S	CANDEGGINA PROFUMATA LT. 2	PZ. X 6 X € 1,335	€ 8,0100	2	€ 16,02 22
074	IPO COMPRESSE IGIENIZZANTI KG.1	PZ. X 300 X € 0,0533	€ 16,0000	1	€ 16,00 22
091/S	ALCOOL LT. 1	PZ. X 12 X € 2,0583	€ 24,7000	1	€ 24,70 22
445/S	PULITUTTO FORMATO SPECIALE CELL. 800 STRAPPI	RT. X 2 X € 4,50	€ 9,0000	2	€ 18,00 22
314	PANNO PVA MICRO BLU	PZ. X 5 X € 3,30	€ 16,5000	1	€ 16,50 22
263	CIUFFO RICAMBIO LEVARAGNATELE	PZ. X 1 X € 4,40	€ 4,4000	1	€ 4,40 22

PLESSO SC.SECONDARIA ARCADE

Segue a pagina successiva

Potrete visualizzare i prodotti sul ns. sito www.ippain.com

Pagina 3 di 6

Codice Art.	Descrizione	PZ. x Conf x Euro	Prezzo a Confezione	Q.tà Richiesta	Importo IVA
274B	RICAMBIO MOP SONTARA	PZ. X 1 X € 2,90	€ 2,9000	2	€ 5,80 22
316/S	PANNO SUPERFICI cm.50x70 PZ.1	PZ. X 1 X € 1,41	€ 1,4100	3	€ 4,23 22
081/SS	RAPIDO CLEANERailIMONE PZ.2x5 LT.	L.T. X 10 X € 2,475	€ 24,7500	2	€ 49,50 22
214/S	PORTASCOPINO PLAST.CH.COMPL.	PZ. X 1 X € 4,50	€ 4,5000	6	€ 27,00 22
207/S	ASCIUGAM. ECO A "Z" 2 VELI CM. 21,5x23,5 PZ.220 (Cartone da 3960 pz.)	PZ. X 18 X € 1,4444	€ 26,0000	4	€ 104,00 22
240/S	IGIENICA 2 VELI OVATTA PC.12x10 RT.	RT. X 120 X € 0,2325	€ 27,9000	1	€ 27,90 22
600	THERMOGEL PACK CON ASTUCCIO RIUTILIZZABILE CM.11X26	PZ. X 1 X € 3,60	€ 3,6000	3	€ 10,80 22
608	GHIACCIO SECCO ISTANT.MONOUSO	NR. X 25 X € 0,98	€ 24,5000	3	€ 73,50 22
600	GANCIO PORTA SCOPE DRITTO	PZ. X 3 X € 2,50	€ 7,5000	3	€ 22,50 22
258	SPAZZOLONI NYLON S/MANICO	PZ. X 1 X € 2,733	€ 2,7300	1	€ 2,73 22
C	MANICO FERRO CM. 130	PZ. X 1 X € 2,10	€ 2,1000	1	€ 2,10 22
085	IP SPRINT FORTE ML. 750	PZ. X 6 X € 2,80	€ 16,8000	1	€ 16,80 22
249	SCOPA ANGOLATA S/M CM. 40	PZ. X 1 X € 2,90	€ 2,9000	3	€ 8,70 22
248	SCOPA MOTTA NERA S/MANICO CM. 33	PZ. X 1 X € 2,40	€ 2,4000	3	€ 7,20 22
C	MANICO FERRO CM. 130	PZ. X 1 X € 2,10	€ 2,1000	4	€ 8,40 22
D/SS	MANICO ALLUMINIO CM.140 C/FORO	PZ. X 1 X € 4,77	€ 4,7700	4	€ 19,08 22
629	CEROTTO ADESIVO PELLE EXTRALUNGO CM.18x2	PZ. X 100 X € 0,15	€ 15,0000	1	€ 15,00 22
600	GARZE STERILI 10X10 X PZ.25	PZ. X 1 X € 0,45	€ 0,4500	20	€ 9,00 22
600	ASSORBENTI CON ALI IN BUSTINA SINGOLA	PZ. X 14 X € 0,1128	€ 1,5800	2	€ 3,16 10
070	GEL CLOR IP PZ.6x1LT.	LT. X 6 X € 3,00	€ 18,0000	1	€ 18,00 22
445/S	PULITUTTO FORMATO SPECIALE CELL. 800 STRAPPI	RT. X 2 X € 4,50	€ 9,0000	2	€ 18,00 22
264	PATTUMIERA CON MANICO	PZ. X 1 X € 2,20	€ 2,2000	4	€ 8,80 22
074	IPO COMPRESSE IGIENIZZANTI KG.1	PZ. X 300 X € 0,0533	€ 16,0000	1	€ 16,00 22
343/N	GUANTI NITRILE NERO MIS.M	PZ. X 100 X € 0,0485	€ 4,8500	6	€ 29,10 5
600	SOLO TELAIO PER RADAZZA C.60	PZ. X 1 X € 5,20	€ 5,2000	1	€ 5,20 22
259	PIUMINO SPOLVERO	PZ. X 1 X € 3,60	€ 3,6000	3	€ 10,80 22
116	GOOD SENSE FLORAL/FRESH ML. 300	PZ. X 6 X € 3,15	€ 18,9000	1	€ 18,90 22
196/S	SAPONE MANI NEUTRO ROSA IP LT 5x2 PZ	LT. X 10 X € 1,71	€ 17,1000	2	€ 34,20 22
317	PANNO MICROFIBRA VERDE CM. 36x36	PZ. X 5 X € 1,38	€ 6,9000	2	€ 13,80 22
317	PANNO MICROFIBRA ROSSO CM. 36x36	PZ. X 5 X € 1,38	€ 6,9000	2	€ 13,80 22
296/SS	CARRELLO MORGAN MOD. MP 2020 A	PZ. X 1 X € 269,10	€ 269,1000	1	€ 269,10 22
		X 0 X € 0,00	€ 0,0000		

Segue a pagina successiva

Potrete visualizzare i prodotti sul ns. sito www.ippain.com

Codice Art.	Descrizione	PZ. x Conf x Euro	Prezzo a Confezione	Q.tà Richiesta	Importo IVA
SCUOLA PRIMARIA LOVADINA					
207/S	ASCIUGAM. ECO A "Z" 2 VELI CM. 21,5x23,5 PZ.220 (Cartone da 3960 pz.)	PC. X 18 X € 1,4444	€ 26,0000	19	€ 494,00 22
196/S	SAPONE MANI NEUTRO ROSA IP LT 5x2 PZ	LT. X 10 X € 1,71	€ 17,1000	2	€ 34,20 22
005/S	BIO MASTER IP POLV.LAVATR.ENZIMATICO	KG. X 8 X € 1,3388	€ 10,7100	1	€ 10,71 22
232/S	ROTOI JUMBO PURA CELLULOSA KG.1	RT. X 6 X € 2,5833	€ 15,5000	2	€ 31,00 22
445/S	PULITUTTO FORMATO SPECIALE CELL. 800 STRAPPI	RT. X 2 X € 4,50	€ 9,0000	3	€ 27,00 22
343/N	GUANTI NITRILE NERO MIS.M	PZ. X 100 X € 0,0485	€ 4,8500	3	€ 14,55 5
343/N	GUANTI NITRILE NERO MIS.L	PZ. X 100 X € 0,0485	€ 4,8500	3	€ 14,55 5
343/N	GUANTI NITRILE NERO MIS.S	PZ. X 100 X € 0,0485	€ 4,8500	1	€ 4,85 5
317	PANNO MICROFIBRA GIALLO CM. 36x36	PZ. X 5 X € 1,38	€ 6,9000	1	€ 6,90 22
074	IPO COMPRESSE IGIENIZZANTI KG.1	PZ. X 300 X € 0,0533	€ 16,0000	3	€ 48,00 22
328	ABRASIVE NERE CM.23X15	PZ. X 10 X € 1,26	€ 12,6000	1	€ 12,60 22
330	DOUBLE FACE	PZ. X 10 X € 1,15	€ 11,5000	1	€ 11,50 22
101/SS	ROOM CARE R6 WC ML. 750	PZ. X 6 X € 3,45	€ 20,7000	1	€ 20,70 22
100/A	BAGNO E CROMATURE ML.750 X12PZ	PZ. X 12 X € 2,075	€ 24,9000	1	€ 24,90 22
085	IP SPRINT FORTE ML. 750	PZ. X 6 X € 2,80	€ 16,8000	2	€ 33,60 22
302	TERGIVETRO COMPLETO CM. 35	FZ. X 1 X € 7,90	€ 7,9000	1	€ 7,90 22
113/S	CANDEGGINA PROFUMATA LT. 2	FZ. X 6 X € 1,335	€ 8,0100	1	€ 8,01 22
119	LYSOFORM DISGORGANTE GEL PZ. 6 x 1 LT.	LT. X 6 X € 3,15	€ 18,9000	1	€ 18,90 22
254	SCOPA SASSUOLO NERA IND. S/MANICO	FZ. X 1 X € 2,6667	€ 2,6700	1	€ 2,67 22
442	SACCHI IMM. TRASPARENTI 50x85 SP.004	KG. X 10 X € 2,50	€ 25,0000	1	€ 25,00 22
SCUOLA PRIMARIA VISNDELLO					
207/S	ASCIUGAM. ECO A "Z" 2 VELI CM. 21,5x23,5 PZ.220 (Cartone da 3960 pz.)	PC. X 18 X € 1,4444	€ 26,0000	25	€ 650,00 22
343/N	GUANTI NITRILE NERO MIS.M	PZ. X 100 X € 0,0485	€ 4,8500	2	€ 9,70 5
343/N	GUANTI NITRILE NERO MIS.L	PZ. X 100 X € 0,0485	€ 4,8500	2	€ 9,70 5
343/N	GUANTI NITRILE NERO MIS.XL	PZ. X 100 X € 0,0485	€ 4,8500	2	€ 9,70 5
081/SS	RAPIDO CLEANERaILIMONE PZ.2x5 LT.	LT. X 10 X € 2,475	€ 24,7500	2	€ 49,50 22
109	LYSOFORM PROF.ORIGINAL PZ. 2 x 5 LT. Pres.Medico Ch.	LT. X 10 X € 2,05	€ 20,5000	2	€ 41,00 22
196/S	SAPONE MANI NEUTRO ROSA IP LT 5x2 PZ	LT. X 10 X € 1,71	€ 17,1000	3	€ 51,30 22
115/S	CANDEGGINA LT. 1	PZ. X 12 X € 0,5175	€ 6,2100	2	€ 12,42 22
445/S	PULITUTTO FORMATO SPECIALE CELL. 800 STRAPPI	RT. X 2 X € 4,50	€ 9,0000	3	€ 27,00 22

Segue a pagina successiva

Potrete visualizzare i prodotti sul ns. sito www.ippain.com

Pagina 5 di 6

Codice Art.	Descrizione	PZ. x Conf x Euro	Prezzo a Confezione	Q.tà Richiesta	Importo IVA
086/SS	CIF LEGNO SPRAY ML. 400	PZ. X 6 X €. 4,35	€ 26,1000	2	€ 52,20 22
232/S	ROTOI JUMBO PURA CELLULOSA KG.1	RT. X 6 X €. 2,5833	€ 15,5000	5	€ 77,50 22
005/S	BIO MASTER IP POLV.LAVATR.ENZIMATICO	KG. X 8 X €. 1,3388	€ 10,7100	1	€ 10,71 22
290	RASCHIETTO PAVIMENTO GRANDE PLASTICA CON LAMA	PZ. X 1 X €. 7,90	€ 7,9000	5	€ 39,50 22
330	DOUBLE FACE	PZ. X 10 X €. 1,15	€ 11,5000	1	€ 11,50 22
100/A	BAGNO E CROMATURE ML.750 X12PZ	PZ. X 12 X €. 2,075	€ 24,9000	1	€ 24,90 22
248	SCOPA MOTTA NERA S/MANICO CM. 33	PZ. X 1 X €. 2,40	€ 2,4000	1	€ 2,40 22
281C	RICAMBIO MOP MASTERLUX TIPO CASA C/VITE MICROF. BLU	PZ X 1 X €. 4,90	€ 4,9000	4	€ 19,60 22
317	PANNO MICROFIBRA VERDE CM. 36x36	PZ. X 5 X €. 1,38	€ 6,9000	1	€ 6,90 22
SCUOLA SECONDARIA SPRESIANO					
207/S	ASCIUGAM. ECO A "Z" 2 VELI CM. 21,5x23,5 PZ.220 (Cartone da 3960 pz.)	PC. X 18 X €. 1,4444	€ 26,0000	30	€ 780,00 22
233/S	CARTA IGIENICA INTERFOGLIATA cm. 22x10,5 pc.40x230 fogli (PZ.9200)	PC. X 40 X €. 0,7975	€ 31,9000	2	€ 63,80 22
094	RAPIDO SGRASS. MARSIGLIA IP 750 ML.	PZ. X 6 X €. 2,20	€ 13,2000	6	€ 79,20 22
445/S	PULITUTTO FORMATO SPECIALE CELL. 800 STRAPPI	RT. X 2 X €. 4,50	€ 9,0000	18	€ 162,00 22
115/S	CANDEGGINA LT. 1	FZ. X 12 X €. 0,5175	€ 6,2100	2	€ 12,42 22
608	GHIACCIO SECCO ISTANT.MONOUSO	NR. X 25 X €. 0,98	€ 24,5000	8	€ 196,00 22
600	THERMOGELPACK CON ASTUCCIO RIUTILIZZABILE CM.11X26	FZ. X 1 X €. 3,60	€ 3,6000	20	€ 72,00 22
070	GEL CLOR IP PZ.6x1LT.	LT. X 6 X €. 3,00	€ 18,0000	5	€ 90,00 22
085	IP SPRINT FORTE ML. 750	FZ. X 6 X €. 2,80	€ 16,8000	4	€ 67,20 22
196/S	SAPONE MANI NEUTRO ROSA IP LT 5x2 PZ	LT. X 10 X €. 1,71	€ 17,1000	6	€ 102,60 22
214/S	PORTASCOPIPO PLAST.CH.COMPL.	PZ. X 1 X €. 4,50	€ 4,5000	4	€ 18,00 22
343/N	GUANTI NITRILE NERO MIS.M	PZ. X 100 X €. 0,0485	€ 4,8500	30	€ 145,50 5
220	DOSATORE SAPONE ECOLINE LT. 1	PZ. X 1 X €. 18,00	€ 18,0000	2	€ 36,00 22
330	DOUBLE FACE	PZ. X 10 X €. 1,15	€ 11,5000	3	€ 34,50 22
316	PANNO PAVIMENTI VILEDA CM. 50x59	PZ. X 10 X €. 2,69	€ 26,9000	1	€ 26,90 22
232/S	ROTOI JUMBO PURA CELLULOSA KG.1	RT. X 6 X €. 2,5833	€ 15,5000	7	€ 108,50 22
406/SS	SACCHI IMM. TRASPARENTI 82x110 SP.006	KG. X 20 X €. 2,115	€ 42,3000	1	€ 42,30 22
005/S	BIO MASTER IP POLV.LAVATR.ENZIMATICO	KG. X 8 X €. 1,3388	€ 10,7100	1	€ 10,71 22
432	CAVALLETTO MURALE	PZ. X 1 X €. 23,90	€ 23,9000	2	€ 47,80 22
022	SAPONE BUCATO GR. 250	PZ X 20 X €. 0,75	€ 15,0000	1	€ 15,00 22

Segue a pagina successiva

Potrete visualizzare i prodotti sul ns. sito www.ippain.com

Pagina 6 di 6

Codice Art.	Descrizione	PZ. x Conf x Euro	Prezzo a Confezione	Q.tà Richiesta	Importo	IVA
Segue da pagina precedente						
425/V/S	TAPPETO DA INTERNO VILEDA T-MAT FLEX CM.115X180 MARRONE/GRIGIO	NR. X 1 X €.	192,60	€ 192,6000	2	€ 385,20 22

Imponibile : €7.657,22

€ 16,97 5

€ 0,32 10

€ 1.609,20 22

Totale IVA : € 1.626,49

Totale preventivo IVA inclusa : €9.283,71

Condizioni di Vendita :

Consegna Ns. Mezzo Franco Vs. magazzino entro 5/7 GG dal ric. dell'ordine salvo disp. materiale.

Validità Offerta al : 26-lug-26

Prezzi IVA Esclusa

Pagamento : COME GIA' IN USO

ORDINE MINIMO € 150,00 DI IMPONIBILE

I.P. PAIN SRL

Potrete visualizzare i prodotti sul ns. sito www.ippain.com